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ISOLATI, UMI E UNITÀ EDILIZIE       scala 1:500 GRADI DI TUTELA                                                                 scala 1:500

VISTA FOTO 3D ISOLATO PROGETTO GRADI DI TUTELA 3D

n       Numero progressivo edificio

PRESCRIZIONI

- - - -     Profilo regolatore di progetto

          Profilo regolatore esistente

          Perimetro isolato

          Profilo regolatore di progetto

 Lotto puntuale di nuova edificazione e/o ampliamento

 Lotto puntuale di nuova edificazione e/o ampliamento Ln

1

2

3

9
5 6

7

8

10

13

15

11

12
1714

20

27

28

24a
25

26

29

32

31

18

30

L7

24b


